LowCost Feuchte-/Temperatursonde
DK-RF400
Applikationen
Kombinierter Minisensor für
relative Feuchte und Temperatur
Austauschbarer Präzisionsfühler
(1,8%rF/0,3°C ohne Nachkalibration!)
2x Analogausgang (0..1V, 0-5V, 0-10V)

Digital.
Temperatur
Bestellbezeichnung
Optionen
Standardsonde bis +80°C:
mit Analogausgang 0-1V DK-RF400-01- XXXX
mit Analogausgang 0-5V DK-RF400-05- XXXX
mit Analogausgang 0-10V DK-RF400-10- XXXX
mit Analogausgang 0-1V DK-RF400-EXT-01- XXXX
mit Analogausgang 0-5V DK-RF400-EXT-05- XXXX
mit Analogausgang 0-10V DK-RF400-EXT-10- XXXX
Für XXXX fügen Sie bitte 2000 für 2m bzw. 5000 für 5m
Anschlussleitung ein. Weitere Kabellängen auf Anfrage.
Andere Kabellängen auf Anfrage
siehe separates Datenblatt zur DKRF400-Digital